

ÅRSREDOVISNING

för

AB Gimo Buss & Taxi

Org.nr. 556137-7564

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 10 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Eriksson, Styrelseledamot
2023-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är limousine, buss- och resebyråverksamhet jämte därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Uppsala Län, Östhammars Kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har vi gjort en hel del som medfört att såväl omsättning som lönsamhet ökat markant. Marknaden har efter det att pandemin upphörde i början av 2022 öppnat sig och såväl vår linjetrafik, våra idrottsrelaterade engagemang som våra beställningsuppdrag har tagit ordentlig fart. Vi har utökat fordonsparken en hel del och vi har nu en nivå som vi eftersträvat och som medfört att vi är mer flexibla och kan ta stora som små uppdrag. Resandet i stort har ökat under året och för oss innebär det att efterfrågan ökat markant, vilket vi anpassat oss för att kunna hantera.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 75 932 681 | 51 265 065 | 29 002 794 | 46 701 790 |
| Resultat efter finansiella poster | 6 984 622 | -214 489 | -2 946 184 | 495 799 |
| Soliditet (%) | 14,68 | 10,29 | 8,06 | 21,82 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|-------------------------|----------------|-----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 13 000 | 342 679 |
| Årets resultat | | | 3 907 434 |
| Belopp vid årets utgång | <u>200 000</u> | <u>13 000</u> | <u>4 250 113</u> |

AB Gimo Buss & Taxi

Org.nr. 556137-7564

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 342 679 |
| Årets resultat | <u>3 907 434</u> |
| | 4 250 113 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 2 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>2 250 113</u> |
| | 4 250 113 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000 kr. vilket motsvarar 1000 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 75 932 681 | 51 265 065 |
| Övriga rörelseintäkter | | 554 632 | 551 564 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>76 487 313</u> | <u>51 816 629</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -25 682 645 | -17 367 866 |
| Handelsvaror | | -1 053 107 | -345 541 |
| Övriga externa kostnader | | -2 776 611 | -2 621 017 |
| Personalkostnader | 2 | -28 290 974 | -22 676 537 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -8 385 924 | -7 207 732 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-1 199 447</u> | <u>-334 825</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-67 388 708</u> | <u>-50 553 518</u> |
| Rörelseresultat | | 9 098 605 | 1 263 111 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 275 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-2 114 258</u> | <u>-1 477 600</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-2 113 983</u> | <u>-1 477 600</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 6 984 622 | -214 489 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -50 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | <u>-2 000 000</u> | <u>290 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-2 050 000</u> | <u>290 000</u> |
| Resultat före skatt | | 4 934 622 | 75 511 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 027 188 | -31 328 |
| Årets resultat | | <u>3 907 434</u> | <u>44 183</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 2 887 600 | 2 883 102 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 71 850 248 | 61 665 267 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 25 553 | 34 238 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 6 | 0 | 110 974 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 74 763 401 | 64 693 581 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 7 | 100 000 | 100 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 8 | 5 000 | 5 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 105 000 | 105 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 74 868 401 | 64 798 581 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 171 668 | 110 260 |
| Summa varulager | | 171 668 | 110 260 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 4 566 748 | 3 426 383 |
| Övriga fordringar | | 1 286 272 | 782 458 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 600 918 | 1 092 964 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 453 938 | 5 301 805 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 4 681 548 | 982 954 |
| Summa kassa och bank | | 4 681 548 | 982 954 |
| Summa omsättningstillgångar | | 12 307 154 | 6 395 019 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 87 175 555 | 71 193 600 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 200 000 | 200 000 |
| Reservfond | | 13 000 | 13 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>213 000</u> | <u>213 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 342 679 | 298 496 |
| Årets resultat | | 3 907 434 | 44 183 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>4 250 113</u> | <u>342 679</u> |
| Summa eget kapital | | 4 463 113 | 555 679 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 10 500 000 | 8 500 000 |
| Summa obeskattade reserver | | <u>10 500 000</u> | <u>8 500 000</u> |
| Långfristiga skulder | 9, 10 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 51 519 012 | 44 461 239 |
| Övriga skulder | | 1 037 471 | 1 784 271 |
| Summa långfristiga skulder | | <u>52 556 483</u> | <u>46 245 510</u> |
| Kortfristiga skulder | 10 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 11 195 667 | 8 516 227 |
| Förskott från kunder | | 6 359 | 6 000 |
| Leverantörsskulder | | 2 458 652 | 3 140 059 |
| Skulder till koncernföretag | | 36 442 | 30 041 |
| Skatteskulder | | 1 070 427 | 254 398 |
| Övriga skulder | | 898 408 | 836 257 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 990 004 | 3 109 429 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>19 655 959</u> | <u>15 892 411</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 87 175 555 | 71 193 600 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|--------------------------------------|-----------------|
| Byggnader och mark | 33 |
| Fordon | 3-10 |
| Inventarier | 5 - 8 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 Medelantal anställda | 2022 | 2021 |
|--|-------------|-------------|
| Medelantal anställda | | |
| Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| Medelantal anställda har varit | 57,00 | 53,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 Byggnader och mark | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 798 559 | 4 798 559 |
| Inköp | 149 752 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 4 948 311 | 4 798 559 |
| Ingående avskrivningar | -1 915 457 | -1 773 600 |
| Årets avskrivningar | -145 254 | -141 857 |
| Utgående avskrivningar | -2 060 711 | -1 915 457 |
| Redovisat värde | 2 887 600 | 2 883 102 |

AB Gimo Buss & Taxi

Org.nr. 556137-7564

| Not 4 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--|--------------------|--------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 82 203 700 | 91 407 248 |
| | Inköp | 20 936 413 | 6 407 200 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -6 651 000 | -15 610 748 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 96 489 113 | 82 203 700 |
| | Ingående avskrivningar | -20 538 433 | -22 567 966 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 4 131 553 | 9 086 723 |
| | Årets avskrivningar | -8 231 985 | -7 057 190 |
| | Utgående avskrivningar | -24 638 865 | -20 538 433 |
| | Redovisat värde | 71 850 248 | 61 665 267 |
| | | | |
| Not 5 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 650 893 | 650 893 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 650 893 | 650 893 |
| | Ingående avskrivningar | -616 655 | -607 970 |
| | Årets avskrivningar | -8 685 | -8 685 |
| | Utgående avskrivningar | -625 340 | -616 655 |
| | Redovisat värde | 25 553 | 34 238 |
| | | | |
| Not 6 | Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 110 974 | 0 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -110 974 | 110 974 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 0 | 110 974 |
| | Redovisat värde | 0 | 110 974 |
| | | | |
| Not 7 | Andelar i koncernföretag | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| | Redovisat värde | 100 000 | 100 000 |

AB Gimo Buss & Taxi

Org.nr. 556137-7564

| Not 8 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 5 000 | 5 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>5 000</u> | <u>5 000</u> |
| | Redovisat värde | 5 000 | 5 000 |

| Not 9 | Långfristiga skulder | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| | Förfaller senare än 5 år | 19 950 002 | 1 881 924 |

| Not 10 | Skulder som avser flera poster | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
|---------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|

Företagets banklån/skuld om 62 714 679 kronor (fg år 52 977 466 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|------------|------------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 51 519 012 | 44 461 239 |
|------------------------------------|------------|------------|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|------------|-----------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 11 195 667 | 8 516 227 |
|------------------------------------|------------|-----------|

Proprieborgen för dotterbolag finns

Övriga noter

| Not 11 | Ställda säkerheter | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Fastighetsinteckningar | 3 000 000 | 3 000 000 |
| | Företagsinteckningar | 2 300 000 | 2 300 000 |
| | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 71 491 574 | 61 446 252 |

| Not 12 | Eventualförpliktelser | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------|------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Garantiåtaganden | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| | | 100 000 | 100 000 |

Proprieborgen för dotterbolag finns

Not 13 **Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Vi ser en generell ökning av hela verksamheten och räknar med att den utvecklingen fortsätter under nästkommande år.

Not 14 **Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 15 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gimo

Stefan Eriksson
Stefan Eriksson

Cecilia Eriksson
Cecilia Eriksson

2023-05-16

2023-05-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 maj 2023.

Rikard Rönnblom
Rikard Rönnblom
Godkänd revisor


